
Odběratel :  

Město Varnsdor f 
407 47 Varnsdorf,  Náměstí E. Beneše 470 

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051 

IČO: 00261718   DIČ: CZ00261718 

 

 

Varnsdorf, dne: 13.02.2019  Dodavatel : 

Objednávka dodavatelská   RYVE-PROJEKT s.r .o.  

Číslo objednávky: 00036    Masarykova 633/318  

MUVAX00H7VSZ    40001 Ústí nad Labem  

  IČO : 05981999 DIČ : CZ05981999  

  Číslo účtu: :  

  

Bankovní spojení : Číslo účtu:: 

Vyřizuje : Telefon : 412 372 241/113 Fax: :  

e-mail:  

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!) 

Datum uveřejnění v registru:                          ID smlouvy v registru:                             v registru zveřejňuje: 

 

Poznámka : 

Objednáváme u Vás, dle vaší cenové nabídky ze dne 12.02.2019, vypracování projektové dokumentace a výkon IČ (zajištění ÚR) stavby 
veřejného osvětlení Studánka 1. etapa, která je vyvolána připravovanou stavbou společnosti ČEZ Distribuce a.s. (IE-12-4005670 
DC_Studánka I. etapa vNN, kNN. 
 
Termín:   do 30.10.2019 
Cena:      95 590,00Kč (vč. DPH) - v případě redukce rozsahu kabelizace a počtu světelných bodů bude cena úměrně snížena. 

Registr  smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail). 

 

 

 

 

Správce rozpočtu : .......................................... Příkazce operace : .......................................... 

        
  


